
令和６年２月 24 日 

各地区剣道連盟 

関 係 団 体 各 位 

会   員  

東三河剣道連盟  

会長 稲吉  悟 

 

総会のご案内 

 

春寒の候、会員の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、連盟活動にご理解とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年度総会を下記の通り開催いたします。ご多用のところ大変恐縮で

すがご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日  時  令和６年３月 17 日（日）  午後 3 時～ 

      本年度は審判講習会後１３：３０より稽古会その後の開始となります。 

 

場  所  豊橋市武道館剣道場 

 

 

＊報告事項 

① 令和５年度事業報告 

② 令和５年度会計報告 

③ 会計監査報告 

④ 令和６年度事業計画   

⑤ 令和６年度予算 

⑥ 令和６年度役員名簿 

⑦ 県連盟より伝達事項 

⑧ その他 

 

※総会前に今年度功労者表彰式を行います。 


